2024年６月７日

各  位

                        会 社 名   株式会社 田  谷

代表者名   代表取締役社長 中村 隆昌

（コード番号 4679  東証スタンダード）

問合せ先   執行役員経営企画グループ長

 富岡 亮平

（TEL． 03 － 6384 － 2231 ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024年６月７日開催の取締役会において、下記のとおり人事に関する決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

(1)新任執行役員（2024 年 6 月 18 日付）

氏  名
異 動 後
（新役職名）

異 動 前
（現役職名）

小山田 文彦 執行役員
直営事業本部 人材教育グループ長 直営事業本部 人材教育グループ長

中村 善樹  執行役員
直営事業本部 直営第１グループ長 直営事業本部 直営第１グループ長

以 上